
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 
2 

59 
32 

117 
18 
40 
10 
50 
19 

126 
27 
77 
86 
33 
11 

111 
74 
36 
17 
55 
5 

95 
76 
41 

Class 
EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

ROOKIE 

SPORT 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

Name 
NILSON PATRONE 

L.CIRINO/A.FORTUNATO 

EBER GOMES 

LUIZ GABRIEL 

FABIO VISCARDI 

MAURICIO GALLIAN 

RICK MARTINES 

D.CARVALHO/E.AMARAL 

ANDRÉ MAGNO 

ERICK DANTAS 

LEANDRO HENRIQUE 

R.PEDROSO/B.BORNACINA 

GERSON LOVATO 

SIMON CHAMORRO 

SANDRO SIQUEIRA 

ORLANDO FERRARI 

MARCELO PINTO 

DANIEL ANANIAS 

DUDU VALENTE 

A.MARCOS/S.DIAS 

ZE BALA 

SANTIAGO CHAMORRO 

PAULO DURCE 

UILHERME GAZOLA 

Laps 
6 

7 

5 

8 

7 

8 

4 

8 

7 

6 

9 

9 

6 

8 

7 

8 

8 

8 

3 

8 

8 

8 

8 

8 

Best Tm 
2:12.206 

2:12.537 

2:12.538 

2:12.543 

2:12.567 

2:12.770 

2:12.775 

2:12.887 

2:12.905 

2:13.550 

2:13.676 

2:13.994 

2:14.101 

2:14.391 

2:14.776 

2:15.090 

2:15.230 

2:15.454 

2:15.591 

2:18.042 

2:18.158 

2:18.897 

2:19.519 

2:19.833 

Diff 

0.331 

0.332 

0.337 

0.361 

0.564 

0.569 

0.681 

0.699 

1.344 

1.470 

1.788 

1.895 

2.185 

2.570 

2.884 

3.024 

3.248 

3.385 

5.836 

5.952 

6.691 

7.313 

7.627 

Gap 

0.331 

0.001 

0.005 

0.024 

0.203 

0.005 

0.112 

0.018 

0.645 

0.126 

0.318 

0.107 

0.290 

0.385 

0.314 

0.140 

0.224 

0.137 

2.451 

0.116 

0.739 

0.622 

0.314 

In Lap 
1 

4 

1 

2 

6 

7 

2 

1 

6 

5 

6 

5 

1 

1 

6 

4 

5 

6 

1 

6 

7 

4 

7 

7 

S1 Best 
49.879 

50.038 

50.002 

50.187 

50.010 

50.218 

49.900 

50.152 

50.085 

50.777 

50.547 

50.571 

50.643 

50.998 

50.146 

50.736 

51.430 

51.281 

51.689 

51.289 

53.168 

52.557 

53.295 

52.845 

S2 Best 
49.096 

48.619 

49.188 

48.730 

48.841 

49.059 

48.897 

49.083 

49.098 

49.077 

49.605 

49.468 

49.759 

49.355 

49.680 

49.733 

49.398 

50.089 

49.810 

50.622 

50.516 

51.115 

51.861 

51.656 

S3 Best 
32.951 

33.208 

33.284 

33.239 

33.363 

33.180 

33.198 

33.174 

33.662 

33.161 

33.478 

33.606 

33.699 

33.712 

33.464 

33.716 

33.832 

33.828 

33.887 

34.088 

34.307 

34.389 

34.361 

34.670 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 13:50:57 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 
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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
COPA JOY - CHEVROLET 

2o TREINO 

Practice (25:00 Time) started at 13:25:06 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 13:25 


