



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

COPA JOY - CHEVROLET

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2o TREINO

20/02/2026 13:25

Practice (25:00 Time) started at 13:25:06

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	2	EXTREME	NILSON PATRONE	6	2:12.206			1	49.879	49.096	32.951
2	59	EXTREME	L.CIRINO/A.FORTUNATO	7	2:12.537	0.331	0.331	4	50.038	48.619	33.208
3	32	EXTREME	EBER GOMES	5	2:12.538	0.332	0.001	1	50.002	49.188	33.284
4	117	EXTREME	LUIZ GABRIEL	8	2:12.543	0.337	0.005	2	50.187	48.730	33.239
5	18	EXTREME	FABIO VISCARDI	7	2:12.567	0.361	0.024	6	50.010	48.841	33.363
6	40	EXTREME	MAURICIO GALLIAN	8	2:12.770	0.564	0.203	7	50.218	49.059	33.180
7	10	EXTREME	RICK MARTINES	4	2:12.775	0.569	0.005	2	49.900	48.897	33.198
8	50	EXTREME	D.CARVALHO/E.AMARAL	8	2:12.887	0.681	0.112	1	50.152	49.083	33.174
9	19	EXTREME	ANDRÉ MAGNO	7	2:12.905	0.699	0.018	6	50.085	49.098	33.662
10	126	SPORT	ERICK DANTAS	6	2:13.550	1.344	0.645	5	50.777	49.077	33.161
11	27	SPORT	LEANDRO HENRIQUE	9	2:13.676	1.470	0.126	6	50.547	49.605	33.478
12	77	SPORT	R.PEDROSO/B.BORNACINA	9	2:13.994	1.788	0.318	5	50.571	49.468	33.606
13	86	SPORT	GERSON LOVATO	6	2:14.101	1.895	0.107	1	50.643	49.759	33.699
14	33	SPORT	SIMON CHAMORRO	8	2:14.391	2.185	0.290	1	50.998	49.355	33.712
15	11	SPORT	SANDRO SIQUEIRA	7	2:14.776	2.570	0.385	6	50.146	49.680	33.464
16	111	ROOKIE	ORLANDO FERRARI	8	2:15.090	2.884	0.314	4	50.736	49.733	33.716
17	74	SPORT	MARCELO PINTO	8	2:15.230	3.024	0.140	5	51.430	49.398	33.832
18	36	ROOKIE	DANIEL ANANIAS	8	2:15.454	3.248	0.224	6	51.281	50.089	33.828
19	17	ROOKIE	DUDU VALENTE	3	2:15.591	3.385	0.137	1	51.689	49.810	33.887
20	55	ROOKIE	A.MARCOS/S.DIAS	8	2:18.042	5.836	2.451	6	51.289	50.622	34.088
21	5	ROOKIE	ZE BALA	8	2:18.158	5.952	0.116	7	53.168	50.516	34.307
22	95	ROOKIE	SANTIAGO CHAMORRO	8	2:18.897	6.691	0.739	4	52.557	51.115	34.389
23	76	ROOKIE	PAULO DURCE	8	2:19.519	7.313	0.622	7	53.295	51.861	34.361
24	41	ROOKIE	UILHERME GAZOLA	8	2:19.833	7.627	0.314	7	52.845	51.656	34.670

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO